*Sedis Apst. & Cam. ho- noris dicti Montis ex- tione obli- gat.*  
§. 5. Et pro majori ejusdem Montis, & personarum in eo pecunias ponere volentium cautela, & securitate omnia, & singula alia Sedis, & Camere predictarum bona mobilia, immobilia, jura, res, & actiones quæ- cumque præsentia, & futura ubique locorum existentia, introitusque, redditus, & proventus dicto Monti subsi- dii, illiusque singulis personis, & Montistis generaliter, & specialiter etiam obligamus, & hypothecamus, ac obligata, & hypothecata esse, nec super annuis summis predictis, ut supra assignatis, illarumque exactione, & perceptione etiam per Nos, & successores nostros præ- dictos quovis modo Montistas predictos perturbari, inquietari, vel molestari posse volumus, & decerni- mus.

*Facultatem omnibus tribuit in dicto Monte pecunias ponendi, ex- ceptis Mendicantibus, & Infidelibus.*  
§. 6. Necnon etiam eadem auctoritate statuimus, at- que decernimus, quod quæcumque utriusque sexus per- sonæ cujuscumque ætatis, etiam Minores, Pupilli, ac Sparii, & Illegitimi, & cujuscumque status, gradus, conditionis, dignitatis, & præminentie existentes, etiam si Cardinalatus honore præfulgeant, & Ecclesiis Cathedralibus etiam Metropolitanis, & Patriarchali- bus, seu Monasteriis præsent, & quæcumque, quocum- que, & qualiaque Ecclesiastica beneficia cum cura, & sine cura obtineant, in sacris, etiam Presbyteratus or- dinibus constitutæ, necnon quorumvis sub quavis re- gula institutorum Hospitalium, & Militiarum, & quo- rumcumque (non tamen mendicantium) Ordinum Reli- giosi, quibus à jure, aut per privilegium concessum est proprium retinere posse, cujuscumque nominis, quali- tatis, & conditionis, præterquam ratione regularis pro- fessionis in aliquo Ordine Mendicantium inhabiles, & incapaces, existant, ac Infidelibus exceptis, in Monte predicto subsidii quascumque pecuniarum quantitates, non tamen infra summam scutorum centum monetæ in singulas personas, ita ut loca, & portiones hujusmodi dividi minime possint, usque ad dictam summam loco- rum trium millium ponere, & ipsæ personæ pro pec- uniis sic positæ fructus ad rationem scutorum novem bimestri eorum ratam sine aliquo conscientie scrupu- lo, & fortis principalis diminutione, vel aliquo restitu- tionis onere integrè, omni præsertim impedimento cof- sante, percipere, & habere possint, & valeant.

§. 7. Præterea etiam expressè prohibemus, quod loca predicta, nec eorum fructus, & emolumenta etiam causâ rebellionis, prodicionis, assassini, fa- crilegii, læsæ majestatis, & aliorum criminum quan- tumcumque gravium, & enormium per loca ipsa obti- nentes, tam intus, quam extra ditionem nostram, & in qualibet mundi parte, non tamen in personam Romani Pontificis, aut alicujus ex Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus commissorum, etiam confesso- rum, & probatorum, publicari, seu deliberari, nec sub aliquibus, sive specialibus, sive generalibus omnium bonorum, rerum, & jurium confiscationibus comprehendantur, sed specialiter ab illis excepta fore, & esse censeantur, deque illis ipsimet delin- quentes integrè disponere possint, ac si delicta hu- jusmodi nequaquam commisissent, minisque loca præ- dicta, vel eorum fructus quolibet prætextu ad instan- tiam cujusvis personæ, etiam Camere nostræ, vel aliàs modo aliquo sequestrari, vendi, subhastari, aut impe- diri possint.

§. 8. Decernimus præterea, quod Mons predictus non possit redimi, vel reduci ad non vacabilem, nec extingui, minisque illius fructus à ratione scutorum novem hujusmodi pro quolibet loco, ut supra reduci, nec minui sub quovis prætextu, etiam necessitatis ur- gentis, & urgentissimæ, Sedis Apostolicæ enormissimæ læsionis, urgentis necessitatis, seu etiam evidenti utiliti- tatis, aut aliâ quacumque causâ: & volentes Montem predictum, illiusque Montistas, & creditores pro tem- pore existentes specialibus favoribus, & gratis decora- re, decernimus atque eadem auctoritate statuimus, & indulgemus, quod loca, seu portiones dicti Montis per quinquennium incipiendum Kalendis ejusdem mensis Julii proximè præteriti præsentis anni 1630. & ut se- quitur finiendis, per obitum personarum super quarum vitæ periculis loca extabunt, vel ab eis causam dicto quinquennio durante habentium, non vacent, sed illa ad decedentium, illorumque ad quos loca predicta spectabunt hæredes ex Testamento, seu ab intestato omnino deveniant, ipsique hæredes, & successores loca, seu portiones hujusmodi retinere, vel resignare, ac pre- tium exinde proveniens recipere possint, & resignatio- nes sic per eos factæ admitti debeant, etiam cum eo- dem privilegio non vacantie per dictum quinquen- nium à Kalendis Julij ut supra incipiendum: quod pri- vilegium non vacantie dicto quinquennio durante transeat etiam in quolibet successores, quibus suffragari debeat pro residuo dicti quinquennij, quo elapso loca predicta per obitum illa obtinentium omnino vacent, & vacare debeant ad commodum, & favorem ejusdem Camere nostræ.

§. 9. Volumus præterea, quod Montis predicti cre- ditores ad pecunias ab ipsis in eo positas, & erogatas, aut illarum partem, in aliquam subventionem, utilita- tem, seu necessitatem Status Ecclesiastici, vel Sedis, & Camere predictarum conversas fuisse, & esse proban- dum, haud quaquam teneantur, sed cum simplicibus literis parentibus ab infradicendo Theaurario nostro Generali, & Secretario dicti Montis, ab ipso, ut infra deputando expeditis iidem creditores, & Montistæ tuti sint, eidemque Monti, & personis in eo pecunias habentibus Collegium, & Defensores creandi, & de- putandi, Ordinationes, & statuta quæcumque, licita ta- men, & honesta à predicto Theaurario nostro Generali examinanda, & approbanda condendi licentiam, & facultatem concedimus, necnon iis, ut omnibus, & sin- gulis aliis privilegiis, & facultatibus, exemptionibus, & immunitatibus, libertatibus, prærogativis, gratis, & indultis, quibus ceteri creditores aliorum Montium va- cabilium Romanæ Curie potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, ac si illa sic de verbo ad verbum inserta forent, uti, frui, & potiri, liberè, & licitè valeant in- dulgemus, quodque præsentis vim, & robur veri, & validi contractus, ac obligationis inter Nos, Sedem, & Camera predictas ex una; & eos, qui pecunias in ipso Monte posuerint, ex altera partibus legitime initi,